CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
             Administração Central

           Coordenadoria de Recursos Humanos

OFÍCIO CIRCULAR Nº 012/2001-CRH

São Paulo, 30 de março de 2001.

Senhor(a) Diretor(a)

  Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria, todos os processos de
Concursos Públicos para docentes, realizados por essa Unidade de Ensino, no
ano de 1999, para que sejam verificados por esta Coordenadoria.

  Esclarecemos, que a presente solicitação está sendo efetuada em
cumprimento ao item 8, Inciso VIII, da Instrução nº 003/99-CRH, de 05-07-99.

  Na oportunidade, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

       ANTONIO CARLOS PAVANELLI

            Coordenador

1. ETE CARLOS DE CAMPOS – 045

MD. Diretora Sra. Maria Lucia de Carvalho Pereira

2. ETE JOSÉ ROCHA MENDES – 076
MD. Diretor  Sr. João Wagner Andrijich

3. ETE MANOEL DOS REIS ARAÚJO – 083
MD. Diretora Sra. Ana Maria Palma Petrocinio Andreghetto

4. ETE CEL. RAPHAEL BRANDÃO – 108
MD. Diretora Sra. Maria Ivone Aguilera Silva